Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

Орджоникидзе, д.46, корп.2 пом. 308,  Якутск, Республика Саха (Якутия), 677027, тел./факс: (495) 775-81-11, www.msro-sibir.ru,

info@ msro-sibir.ru

ПРОТОКОЛ № 9/17

заседания Совета

саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»

                                                                                                              «17» апреля 2017 года

Место проведения: г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 46, корп. 2, пом. 308

Время начала заседания: 17 часов 30 минут

Присутствовали: 5 из 6 (83,3%) членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации

«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» в следующем составе:

Заместитель Президента Совета (Председательствующий) – С.А. Кононыхин;

Члены Совета – Д.А. Кривошей, А.О. Кожуховский, О.Б. Макиев, И.С. Сивцев.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

1. Об изменении состава Дисциплинарного комитета саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ».

2. О признании утратившим силу ранее принятого Положения о Дисциплинарном

комитете и об утверждении нового Положения о Дисциплинарном комитете саморегулируемой

организации Ассоциации «Межрегиональная некоммерческая организация строителей

«СИБИРЬ».

3. Об изменении состава специализированного органа саморегулируемая организации

Ассоциации «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» -

Контрольного комитета.

4. Об утверждении Положения о Контрольном комитете саморегулируемой организации

Ассоциации «Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ» (далее –

Ассоциация).

Выступил: Заместитель Президента Совета  – С.А. Кононыхин;

Предложил избрать секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

По первому вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил, исключить из состава Дисциплинарного комитета всех членов и избрать в состав

Дисциплинарного комитета Ассоциации новых членов в следующем составе:

Председатель  Дисциплинарного комитета: А. В. Рейман;

Члены Дисциплинарного комитета: А.О. Кожуховский; Л. А. Шамузафарова;     А. Б. Афаунов;

Д. А. Кривошей; К. В. Берендаков;  А.А. Волков; К.В. Ефремова; А.П. Новгородова; В. В.

Слепцов, и утвердить новый состав Дисциплинарного комитета.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: исключить из состава Дисциплинарного комитета всех членов и утвердить  состав

Дисциплинарного комитета в следующем составе:

Председатель  Дисциплинарного комитета: А. В. Рейман;

Члены Дисциплинарного комитета: А.О. Кожуховский; Л. А. Шамузафарова;     А. Б. Афаунов;

Д. А. Кривошей; К. В. Берендаков;  А.А. Волков; К.В. Ефремова; А.П. Новгородова; В. В.

Слепцов, и утвердить новый состав Дисциплинарного комитета.

По второму вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

В соответствии с действующей редакцией Устава Ассоциации Дисциплинарный комитет

действует на основании соответствующего Положения, утвержденного Советом Ассоциации.

С.А. Кононыхин предложил признать утратившим силу ранее принятое Положение о

Дисциплинарном комитете Ассоциации и утвердить новое Положение о Дисциплинарном

комитете Ассоциации.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: признать утратившим силу ранее принятое Положение о Дисциплинарном комитете

Ассоциации и утвердить новое Положение о Дисциплинарном комитете Ассоциации.

По третьему вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил, исключить из состава Контрольного комитета всех членов и избрать в состав

Контрольного комитета Ассоциации новых членов в следующем составе:

Председатель Контрольного комитета - Глебов Дмитрий Владимирович.

Член Контрольного комитета - Белолюбская Ирина Анатольевна, Игнатов Алексей Анатольевич,

Ключникова Марина Анатольевна, Магомадов Мурад Шомсудинович, Малков Павел Сергеевич,

Павлова Агафья Михайловна, Слепцов Владимир Владимирович, Федин Алексей Николаевич.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: избрать в состав Контрольного комитета Ассоциации новых членов в следующем

составе:

Председатель Контрольного комитета - Глебов Дмитрий Владимирович.

Член Контрольного комитета - Белолюбская Ирина Анатольевна, Игнатов Алексей Анатольевич,

Ключникова Марина Анатольевна, Магомадов Мурад Шомсудинович, Малков Павел Сергеевич,

Павлова Агафья Михайловна, Слепцов Владимир Владимирович, Федин Алексей Николаевич.

По четвертому вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

В соответствии с действующей редакцией Устава Ассоциации Контрольный комитет действует

на основании соответствующего Положения, утвержденного Советом Ассоциации.

С.А. Кононыхин предложил признать утратившим силу ранее принятое Положение о

Контрольном комитете Ассоциации и утвердить новое Положение о Контрольном комитете

Ассоциации.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили:  признать утратившим силу ранее принятое Положение о Контрольном комитете

Ассоциации и утвердить новое Положение о Контрольном комитете Ассоциации.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводили Председательствующий и Секретарь заседания Совета.